IOpoBa AnbObuHa UnbsacoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

012-23

048-23

062-23

092-23

104-23

108-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «UeHTp KapacTpa un
OueHkun»

000 «LleHTp KagacTpa n
OueHKn»

000 «UeHTp KapacTpa un
OueHKun»

000 «LleHTp KagacTpa n
OueHkun»

000 «UeHTp KapacTpa un
OueHkKun»

000 «LleHTp KagacTpa n
OueHkun»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.01.2023

22.02.2023

15.03.2023

22.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

CBepeHun

tOpoBa AnbbuHa NnbscoBHa

010592
21.12.2021
Bup,
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
2Xunon gom c
3eMeslbHbIM pblHOYHas
y4acTKoM
3emMenbHbIN PbIHOYHaS!
y4acToK
ABTOMObBUNL pblHOYHasA
3eMenbHbIN pbIHOYHaS!
yyacTok
MeJibHbIN
3eme pblHOYHas
y4YacTok
3emMenbHbIN PLIHOYHaS!

y4acToK

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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