

Юрова Альбина Ильясовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юрова Альбина Ильясовна			
Номер в реестре членов РОО		010592			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
012-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	25.01.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
048-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	22.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	15.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
092-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	22.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	29.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	29.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости